O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(76) Processos

Construtivos, Tecnologia e Desenho, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(76) Processos Construtivos, Tecnologia e Desenho

Nome ResultadoInscrição Nota

Alvaro Phillipe Tazawa Delmont Pais 8.57 Classificado2456

Arthur Felipe Echs Lucena 4.28 Desclassificado2213

Jéssica Marcomini Pinatt 8.93 Classificado2760

Juliana de Oliveira Gomes Costa Paulo 9.64 Classificado2339

Rafaela Benan Zara 8.30 Classificado2981

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 23 de janeiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Mena Cristina Marcolino Mendes

Prof. Dr. Cristhiane Michiko P. Okawa ________________________________

Prof. Dr. Marcela Paula M Z Meneguetti ________________________________

23/01/2020 12.05.57 Página 1 de 1